РЕШЕНИЕ

Совета Екатерининского сельского поселения Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан

от  «10» марта 2015 года                                                               № 52-115

«О принятии Устава муниципального образования «Екатерининское  сельское

поселение» Новошешминского муниципального района  Республики Татарстан в

новой редакции».

В целях приведения  Устава в соответствие с требованиями Федерального закона

№ 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и Закона Республики Татарстан №45-ЗРТ от

28.07.2004 года «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,   Совет сельского

поселения

РЕШАЕТ:

        1.Принять Устав муниципального образования     «Екатерининское сельское

поселении» в новой редакции (прилагается).

        2. Признать утратившими силу решение Совета Екатерининского сельского

поселения от 07 июля 2014 г. № 38-70.

        3. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление

министерства юстиции России по Республике Татарстан.

        4.Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационных

стендах.

         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Екатерининского  сельского поселения  Новошешминского муниципального района

Н.А.Баранову.

        6.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Екатерининского  сельского поселения

Новошешминского муниципального района                             Н.А.Баранова

СОВЕТ ЕКАТЕРИНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423196, РТ Новошешминский район с.

Сл.Екатерининская, ул. Приовражная д. 9.

тел.: (8-4348) 3-67-36, факс: (8-4348) 3-67-36

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЕКАТЕРИНА

АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423196, РТ Яңа Чишмә районы ,Екатерина

авылы,  Приовражная урамы, 9

тел.: (8-4348)3-67-36 факс: (8-4348) 3-67-36